tronos ut eam nolint sub uno
pbeo perari epd si alit no pote-
rit ipi glule tollat inde religa-
atqz eiusdem ecce claudat hoc
tia ut sacru mistium nullus
lea celebret an qm vnu eligat
pbeu qui sacro sca sit idoneus
perurare. Ex xal. lat

Quia in quibusdam locis fun-
datores ecclesiarum aut heredes eorum
potestate in quibus eos ecclesia huculps
timuit abusiue re vna ecclesia vni-
ce debeat ecce rectorum per sua disse-
sione plimos representant. Ple-
ti decreto statutum ut si forte
plures partes fundatorum se uota
diuiserint ille periciatur ecce
quod maioribus iuuatur mitis et
plimoz eligitur et iuuatur as-
sensu. Si autem hec sine scandalo
ee nequunt ordinet antistes ec-
cliam sicut melius eam sedm
dm uiderit ordiendam et id ip-
su faciat si de iure patrona-
tus qstio emisit inter laycos et
cui operat infra iiii. menses
non fuit diffinitum. Ex eodem.

Preterea quia in tantum quor-
dam laycorum prestitit audacia
ut iporum auctore neglecta clidos
instituant in ecclesiis et remoueat
cui uoluit possionem quod atqz alia
ecclesiastica bona pro sua uolun-
tate plerumque distribuunt ipsos
anathemate decernunt ferien-

ab altissimo fuit emissa. Cuius
quod apud nonnullos descriptio sit quis est fidei
causa et debeat iudex an per an etiam con-
aliantur congregata an dei scriptum sive lex dei
irreprehensibilis dicitur ex dictis in his non

dos. claus aut qui ecclesiam per lay-
cos sicut per episcopum auctore. recepit con-
one priuilegiu et si pluit a mistio
ecclesiastico et ordine deponatur.

Alex. in. et. v. archiepo.
Quod autem consilio. Si clid pro-
neus ad uacante ecclesiam per-
tinet non fuit ab episcopo dyocesa-
no admissus et per modum alio pro-
neus presentat et instituit ab episcopo
possessionem tenuit corpalem an
primo clid ecclesiam petere debe-
at postior remouit ul postior per-
ori preferi. dubium non est quod in casu
isto melior sit condicio possidentis
dm an quod presentat per dyocesa-
num episcopum approbatur. unum non est quod
a pro no fuit inchoatum. Dece-
tero. t. pend. quod quod si laici clidus
ul collegus de excessibus ul de a-
cidibus infra excessum et her uba
ul similia excessi ul dedi eccle-
am et presentat carta firmavit si q
sensus episcopi non accessit nichil agi
uideretur quod per non dato hatur quod
ab illo datur quod potest de iure
donare. Idem exon episcopo.

Quia clid quidam aduocati
cas ecclesiarum operant ul quocumque
modo possunt acquirunt ut post-
modum eorum filii ul nepotes ad ec-
clias easdem presentent per ipsum
ut id auctoritate iudice per eorum eosdem
aduocatoibus taliter acquirunt ap-
post. spoliando. De her. fidei episcopo.